
MURSP00DZTYT

WS*-.'

■ i MĚSTO ROSICEs Starostkas Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.: •

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 13919/24-lNV r
Navláčil stavebnífirmas.r.o.

VYŘIZUJE: Bartošova 5532
TEL.: 760 01 Zlín
FAX: IČ: 25301144
E-MAIL:

IDDS óabbzec

DATUM: 2024.02.22

Objednávka č. 13919/24

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

stavební úpravy v budově ZŠ Na Vyhlídce v Rosicích, dle položkového rozpočtu ze dne
19.02.2024, který je nedílnou součástí objednávky.

Předpokládaná cena: 134 200,00 Kč bez DPH

Termín ukončení díla: březen 2024

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma Navláčil stavebnífirmas.r.o. objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má
objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy Navláčil stavební firma s.r.o., které
objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody.

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
ZŠ Rosice - Objednávka - stavební úpravy v budově Zš Na

Vyhlídce, Rosice

Objednatel: Město Rosice IČO: 00282481

Palackého nám. 13 DIČ: CZ00282481
66501 Rosice

Zhotovitel: Navláčil stavební firma, s.r.o. IČO: 25301144

Bartošova 5532 DIČ: CZ25301144
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 56 169,05

PSV 75 104,77

MON 2 926,65

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 134 200,47

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 134 200,47 CZK

Základní DPH 21 % 28 182,10 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 162 382,57 CZK

v dne /C''2 ?ozv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

311 Stěny obvodové montované lehké HSV 2 232,00 1,7 

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 20 181,47 15,0 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 18 225,00 13,6 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1 459,18 1,1 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 010,09 0,8 

96 Bourání konstrukcí HSV 6 539,80 4,9 

99 Staveništní přesun hmot HSV 507,69 0,4 

M21.1 SILNOPROUD MATERIÁL NOSNÝ HSV 2 263,00 1,7 

M21.6 
SILNOPROUD HZS - HODINOVÁ 
ZÚČTOVACÍ SAZBA 

HSV 930,00 0,7 

M22.7 Stravovací systém HSV 1 394,00 1,0 

721 Vnitřní kanalizace PSV 7 370,50 5,5 

722 Vnitřní vodovod PSV 14 549,60 10,8 

725 Zařizovací předměty PSV 11 834,90 8,8 

766 Konstrukce truhlářské PSV 28 145,14 21,0 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 1 555,58 1,2 

784 Malby PSV 4 505,46 3,4 

799 Ostatní PSV 6 115,59 4,6 

M21.1 Silnoproud materiál nosný PSV 1 028,00 0,8 

M46 Zemní práce při montážích MON 832,65 0,6 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



M99 Ostatní práce MON 2 094,00 1,6 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 426,82 1,1 

Cena celkem 134 200,47 100.0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 


